PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

               от 21.03. 2017 г.                                                            № 14

Об отмене Постановления № 2 от 09.01.2017 г. «Об утверждении видов работ  и перечня организаций, предприятий, учреждений Большеморецкого сельского поселения для направления осужденных к обязательным и исправительным работам в 2017 году».

На основании протеста прокуратуры от 17.03.2017 № 34-46-2017 на постановление № 2 от 09.01.2017г. «Об утверждении видов работ  и перечня организаций, предприятий, учреждений Большеморецкого сельского поселения для направления осужденных к обязательным и исправительным работам в 2017 году», руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения, постановляю:

I. Постановление № 2 от 09.01.2017г. «Об утверждении видов работ  и перечня организаций, предприятий, учреждений Большеморецкого сельского поселения для направления осужденных к обязательным и исправительным работам в 2017 году» отменить.
II. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

            Глава Большеморецкого

            сельского поселения                                                            Г.И.Зуева